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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi Ruokavirastosta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto
hallituksen esityksestä laista Ruokavirastosta ja kiinnittää lausunnossaan huomiota
yhteistyöhön zoonoosien sekä elinta rvike- ja vesivä I itteisten ta ud ina iheuttajien
seurantaan ja torjuntaan liittyen.

Ruokaviraston tarkoituksena olisijatkaa nykyisten Elintarviketurvallisuusviraston ja
Maaseutuviraston toimintaa sekä muodostaa uusi asiantuntija-organisaatio, jossa
yhdistyy laaja alkutuotannon ja elintarvikealan osaaminen. Koska
Elintarv¡keturvallisuusviraston ja Maaseutuviraston henkilöstö tehtävineen siirtyisivät
Ruokavirastoon, THL:n näkökulmasta uuden Ruokaviraston perustamisella ei olisi
merkittäviä va ikutuksía zoonoosien sekä elintarvike- ja vesivä litteisten
ta udina iheuttajien seu ra nta- ja torjuntayhteistyöhön.

Maailman terveysjärjestön terveysturvallisuuden maa-arvioinnissa todettiin, että
Suomella on erinomainen valmius vastata laajoihin terveysuhkiin, kuten esimerkiksi
influenssapandemiaan, mikrobilääkeresistenssiin ja elintarvikevälitteisiin
epidemioihin, mutta hitaasti lisääntyvien zoonoosien seuranta- ja torjuntavalmiutta
tulisi kehittää. Elintarviketurvallisuusvirasto on lausunnossaan Tartuntatautilaista
t227/2OL6 todennut THL:n roolin vahvistamisen valtakunnallisten epidemioiden
selvitystyössä vaikuttava n myönteisesti zoonoosikeskustoim intaa n
elinta rvikevä I itteisiä epidem ioita selvitettäessä. Zoonoosikeskus on
Elintarviketurvallisuusviraston ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen asiantuntijoista
m uodostuva yhteistyöelin, joka koord inoi ka nsa llista ja ka nsainvälistä
zoonoosiyhteistyötä. THL toteaa että uudessa Ruokavirastossa on varmistettava
zoonoosikeskuksen toimintaedellytykset sekä keskuksen kehittäminen vastaamaan
zoonoosikentä n yhteistyöta rpeita, esimerkiksi zoonooseihin liittyvien
erityistilanteiden valmiussuunnitelm¡en laatim¡sessa yhteistyössä mm.
Työterveyslaitoksen ka nssa.
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